
Id: HCIAM-RCXOH-MKXRP-UFUHO-MDFUP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 394/LXII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadania inwestycyjne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finanasach publicznych 
(Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć w 2010 roku kredyt długoterminowy w łącznej kwocie 215 010,00 zł ( słownie zł: dwieście 
pietnaście tysiecy dziesięc 00/100) z Banku Gospodarstwa Krajowego, z Funduszu Rozwoju Inwestycji 
Komunalnych z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań inwestycyjnych aplikowanych do dofinansowania ze 
środków strukturalnych pod nazwą: 

1.Budowa nowoczesnego i funkcjonalnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Chęcinach w kwocie zł. – 127 368,00 

2. kompleksowa rewitalizacja historycznego centrum Chęcin, mająca na celu odbudowe i promocję 
unikatowych walorów historycznych i kulturowych miasta w kwocie zł. 87 642,00 

§ 2. Zabezpieczeniem spłaty udzielonych kredytów będą weksle własne in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytów następować będzie z dochodów własnych gminy. 

Ostateczny termin spłaty nastąpi do dnia 31.12.2013 r. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


